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Lokal nämnd Falkenberg 

Årsredovisning 2019

Förslag till beslut
Lokala nämnden Falkenberg beslutar att

- godkänna Årsredovisning för verksamhetsåret 2019 

Sammanfattning
Med utgångspunkt i det uppdrag Lokal nämnd Falkenberg fått från regionfullmäktige 
och regionstyrelsen för 2019 har nämnden bedrivit verksamhet under året. Under 
året har verksamhet bedrivits i enlighet med uppsatta mål, dock med viss 
begränsning på grund av personella och organisatoriska förändringar. Verksamheten 
har bedrivits på ett kostnadseffektivt sätt. Detta sammantaget har medfört att Lokal 
nämnd Falkenberg har ett ekonomiskt överskott efter avslutat verksamhetsår. En del 
av detta överskott önskar Lokal nämnd Falkenberg få överföra till 2020 för att även 
fortsatt kunna arbeta vidare med frågor kopplade till psykisk ohälsa och 
suicdprevention.

Bakgrund
Lokala nämnder får sitt uppdrag från regionfullmäktige och regionstyrelsen. 
Uppdraget innebär att lokala nämnder, genom sitt arbete med inventeringar och 
bidrag till behovsbedömningar medverkar till att utveckla regionens mål inom hälso- 
och sjukvård och regional utveckling. Nämnderna medverkar också till Region 
Hallands verksamheter i frågor som påverkar verksamheterna, detta genom lokal 
förankring och utvecklade samverkansformer samt gränsöverskridande arbete med 
civilsamhället och länets kommuner. I nämndernas uppdrag ingår även att genom 
dialoger och samråd bidra till lokal förankring av inom regionen fattade beslut. 

Nämnderna ska i sitt arbete beakta de globala hållbarhetsmålen samt intentionerna i 
FN:s konvention för barns rättigheter för att bidra till en positiv regional utveckling. 

Under 2019 har lokala nämnder haft i uppdrag att särskilt prioritera: 
• En god start i livet 
• Insatser som utjämnar hälsoskillnader 

Inom ramen för dessa prioriteringar och med utgångspunkt i reglementet ska lokala 
nämnder arbeta för en långsiktigt strategisk utveckling genom att föra dialog med 



invånare och lokala aktörer, samla och sprida kunskap och främja samverkan.

I nämndens årsredovisning har den verksamhet som genomförts under året 
redogjorts för såväl utifrån de av nämnden beslutade målsättningarna som utifrån 
årets aktiviteters innehåll och utfall. Under året har verksamheten nämnden kunnat 
bedriva påverkats av personella och organisatoriska förändringar, trots detta har 
måluppfyllnaden varit god. Under verksamhetsåret initierades 
samverkansdiskussioner kring det fortsatta arbetet med psykisk ohälsa med fokus på 
suicidprevention. För att kunna genomföra det arbetet önskar Lokal nämnd 
Falkenberg att Regionstyrelsen ska bevilja att 110 tkr av nämndens överskott 
överförs till kommande verksamhetsår.

Lokala nämnden Falkenberg har som mål att ha en ekonomi i balans. Detta sker 
genom en kontinuerlig uppföljning och stor uppmärksamhet inom de områden som 
nämnden ansvarar för. Sammanfattningsvis har Lokal nämnd Falkenberg bedrivit en 
verksamhet med en god måluppfyllnad på ett kostnadseffektivt sätt under 2019.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Nämnden har efter verksamhetsåret ett överskott, och önskar överföra 110 tkr av 
detta överskott till verksamhetsåret 2020 för att fortsätta arbetet med psykisk hälsa 
med fokus på suicidprevention.
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